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 Side 53

1. Indledning 
Vi har revideret den af ledelsen udarbejdede årsrapport for Andelsselskabet Rørbæk Vand-
værk for 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet, der er aflagt efter bestemmelserne i årsregnskabsloven samt vandværkets ved-
tægter, udviser følgende resultat, aktiver og egenkapital: 

 
                 2024              2023 

Årets over-/underdækning kr.  34.583 -164.284 
Aktiver i alt kr.   5.533.433 5.492.908 
Overdækning i alt kr.                                                         4.525.044           4.490.461          
 

2. Konklusion på revisionen af årsregnskabet for 2024 
Revisions mål og omfang samt ansvaret for regnskabsaflæggelsen er omtalt i vores revisions-
protokollat af den 8. december 2017. Revisionsprotokollatet er alene udarbejdet til brug for 
ledelsen og forudsættes ikke anvendt af andre eller til andre formål. 
 
Revisionen er udført i overensstemmelse med de internationale standarder om revision og yder-
ligere krav ifølge dansk revisorlovgivning med det formål at udtrykke en konklusion om, hvor-
vidt årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stil-
ling samt resultatet af selskabets aktiviteter i overensstemmelse med årsregnskabsloven og 
vandværkets vedtægter. 
 
På baggrund af det udførte arbejde vil vi forsyne årsregnskabet med en påtegning uden modifi-
kationer men med fremhævelse af nedenstående forhold. 

2.1 Fremhævelse af forhold i regnskabet  
Som det fremgår af vores påtegning, har vi medtaget fremhævelse af forhold vedrørende revisi-
onen omhandlende: 
 
”Andelsselskabet har i overensstemmelse med den af ledelsen valgte regnskabspraksis, som 
sammenligningstal i resultatopgørelsen for regnskabsåret 2024, medtaget de af bestyrelsen god-
kendte resultatbudgetter for 2024, 2025 og 2026. Disse budgettal har, som det også fremgår af 
årsregnskabet, ikke været underlagt revision.” 
 
Det er sædvanlig regnskabspraksis for vandværker, at der medtages budgettal i resultatopgørel-
sen, som ikke er revideret. 

2.2 Udtalelse om ledelsesberetningen 
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget 
yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund 
vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og vandværkets vedtægter.  
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 Side 54

3. Revisionen af årsregnskabet 2024 

3.1 Revisors ansvar  
Som omtalt i vores tiltrædelsesprotokol omfatter en revision udførelse af revisionshandlinger for 
at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. Vores 
ansvar er på grundlag af disse handlinger at udtrykke en konklusion om regnskabet. De valgte 
revisionshandlinger afhænger af vores vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregn-
skabet. Det forhold, at vi udtrykker en konklusion om regnskabet, fritager ikke ledelsen for de-
res ansvar for at aflægge et retvisende regnskab. Som led i revisionen har vi overvejet de interne 
kontroller, der er forbundet med regnskabsaflæggelsen. Vi har på baggrund heraf udarbejdet 
vores revisionsstrategi med henblik på at målrette vores arbejde mod væsentlige og risikofyldte 
områder.  

 
Vores revision har primært været baseret på substanshandlinger (analyser og detailtest via stik-
prøver) udført i forbindelse med regnskabsafslutningen. De udførte handlinger og resultatet af 
vores revision på de væsentligste områder i regnskabet er omtalt i afsnittet ”Revision af væsent-
lige poster i årsregnskabet” nedenfor.  
 

4. Betydelige resultater af revisionen  

4.1 Anvendte regnskabsprincipper 
Årsregnskabet for 2024 er aflagt i overensstemmelse med vandværkets vedtægter og årsregn-
skabsloven. Den anvendte regnskabspraksis, der er tilpasset Erhvervsstyrelsens vejledning om 
årsregnskaber for mindre vandværker, er oplyst i årsrapporten på side 7-8.  
 
Det er vores opfattelse, at den af ledelsen valgte regnskabspraksis er hensigtsmæssig, ud fra 
vandværkets aktiviteter og forhold taget i betragtning. 

4.2.  Going concern 
Vandværket har ingen bankgæld. Vandværkets indestående vurderes at være tilstrækkelig til 
opretholdelse af vandværkets fortsatte drift minimum 12 måneder frem regnet fra balancedagen.  
 
På grundlag af vores undersøgelse er vi enige med ledelsen i, at der ikke er forhold eller begi-
venheder, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Vi er derfor 
ligeledes enige med ledelsen i, at det er passende at aflægge regnskabet under forudsætning om 
fortsat drift, og anser regnskabets oplysninger herom for fyldestgørende. 

4.3.1 Funktionsadskillelse  
Vandværkets størrelse, herunder antallet af ansatte, der er beskæftiget med administrative opgaver, 
gør det ikke muligt at etablere en effektiv intern kontrol, der er baseret på en hensigtsmæssig forde-
ling af arbejdsopgaverne mellem de ansatte. Vores revision er derfor som udgangspunkt ikke base-
ret på virksomhedens interne kontroller. Vi skal derfor understrege, at der ikke er - eller kun er 
begrænsede - muligheder for at opdage fejl, der er opstået som følge af, at samme person bestrider 
såvel udførende som kontrollerende funktion. Vi skal anbefale, at ledelsen regelmæssigt gennemgår 
bogføringen og kontoudtog for de likvide beholdninger.  
 
Både vandværkets kasserer og et bestyrelsesmedlem har ene prokura til alle konti i Jyske Bank, 
hvilket stiller skærpede krav til tilsyn fra bestyrelsen. Bestyrelsen har i den forbindelse givet vand-
værkets formand kontokik i Jyske Bank. 
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 Side 55

Vandværkets kasserer har oplyst os at alle bilag/fakturaer bliver godkendt af driftsleder samt af 
formand før kasserer får dem til bogføring og betaling. Denne proces er for at sikre en effektiv 
funktionsadskillelse. Godkendelsen foregår elektronisk i bogføringssystemet e-conomic. Vi har 
under vores revision stikprøvevist påset bilag/fakturaer og kan bekræfte arbejdsprocessen. 

4.3.2 Besvigelser  
Under revisionen har vi forespurgt ledelsen om risikoen for besvigelser, og ledelsen har over for 
os oplyst, at der efter dennes vurdering ikke er betydelig risiko for, at årsregnskabet kan inde-
holde væsentlig fejlinformation som følge af besvigelser.  
 
Ledelsen har endvidere oplyst, at den ikke har kendskab til besvigelser eller igangværende un-
dersøgelser af formodede besvigelser, og har bekræftet dette skriftligt over for os i ledelsens 
regnskabserklæring. 
 
Vi har under vores revision ikke konstateret forhold, der kunne indikere eller vække mistanke 
om besvigelser af væsentlig betydning for informationerne i årsregnskabet. 
 
Uanset ovenstående skal vi gøre opmærksom på, at der altid er en risiko for besvigelser, og at en 
sådan risiko er påvirket af omfanget af ledelsens kontrol. Ledelsens kontroller er især vigtige i virk-
somheder, der ikke har etableret effektiv funktionsadskillelse, fordi det som udgangspunkt øger 
muligheden og risikoen for besvigelser.  

4.3.3 Overholdelse af love og øvrig regulering 
Under vores revision har vi forespurgt ledelsen om lovgivning, hvor en eventuel manglende 
overholdelse vil kunne have en væsentlig indvirkning på årsregnskabet, samt om ledelsens 
kendskab til eventuel overtrædelse af sådan lovgivning  
 
Dette omfatter ligeledes overholdelse af lovgivning om hvidvask og finansiering af terrorisme 
samt lovgivning om persondata. 
 
Ledelsen har oplyst, at den ikke har kendskab til overtrædelse af sådan lovgivning, og har be-
kræftet dette over for os i ledelsens regnskabserklæring.  
 
Vi har under vores revision ikke konstateret forhold, der kunne indikere eller vække mistanke 
om overtrædelse af lovgivning eller anden regulering af væsentlig betydning for informationer-
ne i årsregnskabet. 

4.3.4 Ikke-korrigerede fejl i årsregnskabet  
Vi har i forbindelse med vores revision konstateret følgende fejl: Faktisk fejl på kr. 16.000, som 
følge af at der er indregnet henlæggelse til køb af kul til brug for vandrensning pr. 31. december 
2024. I vejledningen for udarbejdelse af mindre vandværksregnskaber fremgår det, at det er 
muligt spare op som henlæggelser til reelle investeringer (pumper, rør osv.), men at der ikke kan 
spares op til driftsudgifter i kommende år (vedligeholdelse, service osv.). Det er således ikke 
lovligt at henlægge til senere udgifter, hvilket er foretaget i året 2024. Ovennævnte fejl er drøf-
tet med kassereren, som har valgt ikke at korrigere regnskabet. Vi vurderer ikke, at der er tale 
om væsentlige fejl, der vil ændre det retvisende billede af regnskabet. Der er derfor ikke behov 
for at modificere vores revisionspåtegning og forholdet oplyses blot i nærværende revisionspro-
tokollat. 
 
Samtlige øvrige fejlinformationer, som revisionen har afdækket, er rettet i årsregnskabet. Dette 
indebærer indregning af opkrævning af vand for 1. kvartal 2025 pr. 31. december 2024.  
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 Side 56

Ledelsen anser indvirkningen på årsregnskabet af ikke-korrigerede fejlinformationer enkeltvis 
såvel som samlet for uvæsentlig for årsregnskabet og har bekræftet dette over for os i ledelsens 
regnskabserklæring.  

4.3.5 Nærtstående parter 
Under vores revision har vi forespurgt ledelsen om identiteten af nærtstående parter, samt om 
den regnskabsmæssige behandling af transaktioner med sådanne parter er i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. 
 
Ledelsen har forsynet os med en oversigt over nærtstående parter og har i ledelsens regnskabs-
erklæring bekræftet, at den ikke har kendskab til andre nærtstående parter end de oplyste, samt 
at alle transaktioner ifølge ledelsens overbevisning er oplyst og behandlet i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser. 
 
Vi har under vores revision ikke konstateret forhold, der indikerer eller vækker mistanke om, at 
der er nærtstående parter ud over dem, som ledelsen har oplyst os, ligesom vi ikke er stødt på 
forhold, der kan indikere, at transaktioner med nærtstående ikke er sket i overensstemmelse med 
gældende lovgivning. Revisionen af den regnskabsmæssige behandling af nærtstående parter 
har ikke givet anledning til bemærkninger.  

4.3.6 Efterfølgende begivenheder  
Som led i vores revision har vi forespurgt ledelsen, om den er bekendt med, at der i perioden 
efter balancedagen og frem til datoen på ledelsens regnskabserklæring er indtruffet begivenhe-
der, der kunne have indvirkning. 
 
Ledelsen har over for os oplyst, at den ikke har kendskab til begivenheder af den omtalte art, der 
ikke er taget hensyn til i regnskabsaflæggelsen, og har bekræftet dette over for os i ledelsens 
regnskabserklæring.  
 

5. Ledelsens regnskabserklæring 
Som led i revisionen har den daglige ledelse afgivet en regnskabserklæring over for os. I regn-
skabserklæringen, der er dateret den 29. januar 2025, har den daglige ledelse blandt andet be-
kræftet følgende i overensstemmelse med de aftalte vilkår: 
 
  At ledelsen har opfyldt deres ansvar for at udarbejde et årsregnskab, der giver et retvisen-

de billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven og vandværkets vedtægter. 
 

  At ledelsen har givet os adgang til al den information, som ledelsen er bekendt med er 
relevant for udarbejdelsen af årsregnskabet, såsom registreringer, dokumentation og andre 
forhold samt yderligere information, som vi har anmodet om. 

 
  At ledelsen har givet os ubegrænset adgang til personer i virksomheden, som vi har fast-

slået, det er nødvendigt at indhente revisionsbevis fra. 
 
  At alle transaktioner er blevet registreret og afspejlet i årsregnskabet 
 
Med henblik på at understøtte andet revisionsbevis har vi endvidere på områder, hvor vi har 
anset det for relevant, indhentet ledelsens skriftlige bekræftelse på forhold drøftet under revisio-
nen.  

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 7

2b
e6

1M
kZ

N
y2

52
37

58
35



 

 Side 57

6. Revision af væsentlige poster i årsregnskabet 
Vi skal i det følgende redegøre for handlinger og konklusioner på vores revision af de væsentligste 
og mest risikofyldte poster i årsregnskabet.  
 
Vores revisionsstrategi er tilpasset således, at der for øvrige områder, hvor risikoen for væsentlig 
fejlinformation er vurderet lav, kun er foretaget et minimum af revisionshandlinger.  
 
6.1 Materielle anlægsaktiver  
I forbindelse med vores revision har vi efterprøvet, at de materielle anlægsaktiver er indregnet 
og målt efter samme metoder som sidste år og selskabets regnskabspraksis. De foretagne af-
skrivninger er efter vores vurdering tilstrækkelige til dækning af aktivets værdiforringelse. 
 
Ledelsen har over for os erklæret, at den finder den foretagne værdiansættelse rimelig og for-
svarlig. Dette fremgår tillige af ledelsens regnskabserklæring. 
 
Vores revision har ikke givet anledning til bemærkninger.  
 

7. Andre forhold 
Ledelsens pligter 
Vi har foretaget kontrol af, at ledelsen overholder de pligter, som den ifølge lovgivningen er 
pålagt med hensyn til at oprette og føre bøger, fortegnelser og protokoller mv., samt underskri-
ver revisionsprotokollater. Kontrollen har ikke givet anledning til kommentarer.  
 

8. Andre ydelser 
Ud over vores revision af årsregnskabet har vi ydet assistance med: 
 
 Gennemgang af vandværkets bogføring hvert halvår 
 Opgørelse og indberetning af moms hvert halvår 
 Indberetning af ledningsført vand hvert halvår 
 Opstilling af årsregnskabet 

 

9. Afslutning 
Vi kan oplyse følgende: 
 
 At vi opfylder lovgivningens krav til revisors uafhængighed, og  
 At vi under revisionen har modtaget alle de oplysninger, vi har anmodet om. 
 
 

Nykøbing F., den 30. januar 2025 
 

Øernes Revision 
Registreret revisionsaktieselskab 

 
 

Kim Sørensen 
Registreret revisor 

FSR Danske Revisorer 
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 Side 58

Nærværende revisionsprotokol, side 53 – 58, er læst af nedennævnte medlemmer af ledelsen 
den 30. januar 2025. 
 
 
Bestyrelsen: 
 
  
Per Birk Kristiansen Flemming Aalborg Henrik Lindrup  
formand          næstformand                                       kasserer 
 
 
 
Benny Rasmussen         Ole Olsen                                         
sekretær 
 
Med ovenstående underskrift tilkendegiver medlemmerne af den øverste ledelse desuden føl-
gende: 
 
  At vi har opfyldt vores ansvar, som er angivet i tiltrædelsesprotokollatet af den 8. decem-

ber 2017, for at udarbejde et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med årsregnskabsloven og vandværkets vedtægter.  

 
  At vi har givet revisor adgang til al den information, som vi er bekendt med er relevant 

for udarbejdelsen af årsregnskabet, såsom registreringer, dokumentation og andre forhold 
samt yderligere information, som revisor har anmodet om.  

 
  At vi har givet revisor ubegrænset adgang til at indhente revisionsbevis fra personer i 

virksomheden.  
 
  At alle transaktioner er blevet registreret og afspejlet i årsregnskabet.  
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Signed 2025-02-28T07:20:38.008Z on behalf of Rørbæk Vandværk from 2.104.70.113:39640
 
Flemming Ålborg <lerche.aalborg@gmail.com> 
Using MitID with ID 481cc513-734f-455b-bf81-a6f68c64e9ee 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2025-02-27T09:40:02.534Z on behalf of Rørbæk Vandværk from 80.63.228.70:11487
 
Ole Olsen <ao.olsen@live.dk> 
Using MitID with ID 1a5dd220-992a-4711-846b-34728403f709 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2025-02-26T18:56:51.420Z on behalf of Rørbæk Vandværk from 80.63.228.192:2196
 
Henrik Lindrup Jensen <hlj@dbmail.dk> 
Using MitID with ID c1b447a6-90e1-4ebb-9453-20db54596cd1 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2025-02-26T18:28:34.138Z on behalf of Rørbæk Vandværk from 80.208.66.237:25136
 
Gotfred Benny Lundstrøm <bennyr@mail.dk> 
Using MitID with ID dc3825f4-565a-47d4-bef6-acdbff60b3b7 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2025-02-27T16:28:10.889Z on behalf of Rørbæk Vandværk from 87.50.54.69:20781
 
Kim Sørensen <ks@oernes.dk> 
Using MitID with ID df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84 
As Revisor 
Signed 2025-02-28T07:38:00.773Z on behalf of Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab from 83.91.87.226:58780
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 DB429FE524DDD8A2A74CCF28E32E02C3 ¬
A87FE7124B399254A3AA7EF848ABDAAF ¬
FCF634D737600365626837DC81ABC2B5 ¬
9EDFABBE940176FF55E54126F527E301


Agreement ID Title


72be61MkZNy252375835 1098 Revisionsprotokolat 2024.pdf


40e46dknuzW252375835 1098 Årsregnskab 2024.pdf


When What Who Where


26-02-2025
18:19:04


Created Nicki Blak
nb@oernes.dk


80.208.71.153


26-02-2025
18:28:11


Opened Henrik Lindrup Jensen
hlj@dbmail.dk


80.208.66.237
:25136


26-02-2025
18:28:34


Signed Henrik Lindrup Jensen
hlj@dbmail.dk


80.208.66.237
:40977







26-02-2025
18:37:17


Opened Ole Olsen
ao.olsen@live.dk


80.63.228.192
:40104


26-02-2025
18:56:51


Signed Ole Olsen
ao.olsen@live.dk


80.63.228.192
:42944


27-02-2025
09:34:20


Opened Flemming Ålborg
lerche.aalborg@gmail.com


80.63.228.70:
30068


27-02-2025
09:40:02


Signed Flemming Ålborg
lerche.aalborg@gmail.com


80.63.228.70:
56280


27-02-2025
16:19:58


Opened Gotfred Benny Lundstrøm
bennyr@mail.dk


87.50.54.69:2
8891


27-02-2025
16:28:10


Signed Gotfred Benny Lundstrøm
bennyr@mail.dk


87.50.54.69:1
3324


28-02-2025
07:08:43


Opened Per Birk Kristiansen
roerbaekvand4990@googlegroups.c
om


2.104.70.113:
32275


28-02-2025
07:20:37


Signed Per Birk Kristiansen
roerbaekvand4990@googlegroups.c
om


2.104.70.113:
62442


28-02-2025
07:37:48


Opened Kim Sørensen
ks@oernes.dk


83.91.87.226:
64053


28-02-2025
07:38:00


Signed Kim Sørensen
ks@oernes.dk


83.91.87.226:
50456
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{
  "at_hash": "hNQSgYh3Dyh0K4hYuf0a2g",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1740648853",
  "birthdate": "1953-05-13",
  "exp": "1740652454",
  "iat": "1740648854",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "8c14b536-4674-4439-831d-abfaf3aa0b3c",
  "name": "Flemming Aalborg",
  "nonce": "638762456139798897.ZTJhNTUyYWYtMDljNS00NDZlLTkwNGQtOWY4ZTIzNjIyMTJkOGRjOGQ1ODUtMGE0OC00MWY4LTk5MGQtMDZkMDQ5OGRkMDEw",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "481cc513-734f-455b-bf81-a6f68c64e9ee",
  "rat": "1740648817",
  "sid": "1edd298c-f435-4619-a52b-39d8e9b0ee45",
  "sub": "481cc513-734f-455b-bf81-a6f68c64e9ee",
  "transaction_id": "15a45b7a-4a45-4c17-8cc6-d76219667327",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NjQ4MWFhM2UtMmM4OC00NDU2LWJlODYtZTQ1MGNmODA0ZDlhfDAwMDAwMDAyfGNmNDAxYmM5LTgyZGMtNGE2Yy1hNTNmLTdkZTJjMzNjMjNjZnwyNTIzNzU4MzU=",
  "signedAtUtc": "2025-02-27T09:40:02.201166Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36 Edg/133.0.0.0",
  "signOrderIds": "252375835",
  "agreementId_72be61MkZNy252375835": "72be61MkZNy252375835 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Rørbæk Vandværk som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_40e46dknuzW252375835": "40e46dknuzW252375835 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Rørbæk Vandværk som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "EZkCQN2z1OQ99LqvP_c4sg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1740673186",
  "birthdate": "1954-07-15",
  "exp": "1740676787",
  "iat": "1740673187",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "2abd4588-1826-4c5e-b67e-a3e5311a9b7f",
  "name": "Gotfred Benny Lundstrøm Rasmussen",
  "nonce": "638762699370439865.ODY4ZmM5ODItODU2ZC00YTBiLWExYTEtZWU4MGU5N2UwZGY2NWFjOTU3MTAtZjJjOS00MWZjLWIzOWYtYmI4MzU3OWM4Mzcx",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "dc3825f4-565a-47d4-bef6-acdbff60b3b7",
  "rat": "1740673140",
  "sid": "976dbc50-e76a-4993-9afa-187494d7c724",
  "sub": "dc3825f4-565a-47d4-bef6-acdbff60b3b7",
  "transaction_id": "fbfe36f4-3b2e-44fe-9fb4-160237b20d81",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NjQ4MWFhM2UtMmM4OC00NDU2LWJlODYtZTQ1MGNmODA0ZDlhfDAwMDAwMDA1fGMxZWZiZWJjLWQ5YmQtNDZlNS05MTgwLTlmMzJmN2Y2ODZmZXwyNTIzNzU4MzU=",
  "signedAtUtc": "2025-02-27T16:28:10.4987473Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36 Edg/133.0.0.0",
  "signOrderIds": "252375835",
  "agreementId_72be61MkZNy252375835": "72be61MkZNy252375835 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Rørbæk Vandværk som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_40e46dknuzW252375835": "40e46dknuzW252375835 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Rørbæk Vandværk som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "wTuhMS-zDf2hNUD0CaS0BA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1740594488",
  "birthdate": "1967-04-06",
  "exp": "1740598089",
  "iat": "1740594489",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "d8703b94-8c83-4d67-87c6-77529174a79f",
  "name": "Henrik Lindrup Jensen",
  "nonce": "638761912730269577.NWNhMmExOWYtY2RjZS00ZjQzLTk3OTItZTA2ZTgyYTYzODRhOGNkNWQyNGUtZjk0Ni00ODZmLTg3ZmQtODEwZTI2YzY0NTBh",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "c1b447a6-90e1-4ebb-9453-20db54596cd1",
  "rat": "1740594476",
  "sid": "964ad9ed-cc62-4b76-a7c9-1794ad2439b3",
  "sub": "c1b447a6-90e1-4ebb-9453-20db54596cd1",
  "transaction_id": "6e4aa184-ac64-4c06-b7c0-4151cfc9b98a",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NjQ4MWFhM2UtMmM4OC00NDU2LWJlODYtZTQ1MGNmODA0ZDlhfDAwMDAwMDA0fDY1N2EzYTI1LTJlOWUtNDU2Ni1hYTRiLWJlYTk2N2JkYTFlMXwyNTIzNzU4MzU=",
  "signedAtUtc": "2025-02-26T18:28:33.8492995Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252375835",
  "agreementId_72be61MkZNy252375835": "72be61MkZNy252375835 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Rørbæk Vandværk som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_40e46dknuzW252375835": "40e46dknuzW252375835 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Rørbæk Vandværk som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "otPt73kvB5SLH4WAI9QxOA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1740728267",
  "birthdate": "1968-11-11",
  "exp": "1740731868",
  "iat": "1740728268",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "8f6ee101-d6d1-400a-8dd0-91fcad18e725",
  "name": "Kim Verner Lisse Sørensen",
  "nonce": "638763250440473780.Y2IyODhmMDQtZGZkMi00YmVmLWI2NmUtMTRhNmY1NGU4M2NhYTYxYzc5NjgtYzM3Ny00MGRiLWJlMmItNjMxNjVhMDZlMjAw",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84",
  "rat": "1740728246",
  "sid": "b3a65659-6bc4-4ac5-8477-c161aca25da4",
  "ssn": "37121924",
  "sub": "df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84",
  "transaction_id": "cc3134e9-91f3-4288-9d65-f3fe34cbdc8b",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NjQ4MWFhM2UtMmM4OC00NDU2LWJlODYtZTQ1MGNmODA0ZDlhfDAwMDAwMDA2fDYwZTUxZmJkLWE3MTItNDMyNi1iM2M4LWM0M2NmMjlkZjMxOHwyNTIzNzU4MzU=",
  "signedAtUtc": "2025-02-28T07:38:00.6714745Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252375835",
  "agreementId_72be61MkZNy252375835": "72be61MkZNy252375835 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab som: Revisor)",
  "agreementId_40e46dknuzW252375835": "40e46dknuzW252375835 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab som: Revisor)"
}


{
  "at_hash": "2TYiLNR6OTGXHSHEuo1oIA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1740596205",
  "birthdate": "1953-04-18",
  "exp": "1740599805",
  "iat": "1740596205",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "3c3bb7e1-d610-4d81-aee7-c6d8b1697619",
  "name": "Ole Olsen",
  "nonce": "638761929760096770.MzkxMGI5MTktYTE3Ny00MWQwLTkyZGEtYTBiOTI1MWZiMTdlMGNlYmEzM2YtOGIzZi00ZmNjLTliNzgtNjlhMWU1OTg4Y2M1",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "1a5dd220-992a-4711-846b-34728403f709",
  "rat": "1740596180",
  "sid": "8869f123-991b-459b-b41b-2b36e976ea9f",
  "sub": "1a5dd220-992a-4711-846b-34728403f709",
  "transaction_id": "b96d649a-c0b8-4569-8f37-902f2ab1a2cd",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NjQ4MWFhM2UtMmM4OC00NDU2LWJlODYtZTQ1MGNmODA0ZDlhfDAwMDAwMDAzfGQ0MjVmNTZiLWJkMDgtNGE4OS04MmM5LTQ5Mzk1NWNjMTQwOHwyNTIzNzU4MzU=",
  "signedAtUtc": "2025-02-26T18:56:50.8736795Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Mobile Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252375835",
  "agreementId_72be61MkZNy252375835": "72be61MkZNy252375835 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Rørbæk Vandværk som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_40e46dknuzW252375835": "40e46dknuzW252375835 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Rørbæk Vandværk som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "BVCE3mWETjOabEolQshsEg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1740726501",
  "birthdate": "1955-05-05",
  "exp": "1740730102",
  "iat": "1740726502",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "a5a8c338-96b9-4bcc-a04f-dd990b58c03a",
  "name": "Per Birk Kristiansen",
  "nonce": "638763232547727031.YTdhZWU2ODUtYzk4Mi00NWQxLWExNDYtOWQzNjQ3OTA4MTE4M2JkYjE2OTktZjNkMS00NzI2LTkxOTctMjg4NzcwNTczNzNm",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "35856400-e881-4180-8e7c-b509989fedd7",
  "rat": "1740726457",
  "sid": "7f3560e0-4880-4d2f-81eb-a567e776a8a0",
  "sub": "35856400-e881-4180-8e7c-b509989fedd7",
  "transaction_id": "c0693c79-9d66-4e28-b615-092080d00eef",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NjQ4MWFhM2UtMmM4OC00NDU2LWJlODYtZTQ1MGNmODA0ZDlhfDAwMDAwMDAxfDY4ZmZiY2VjLTM3MzgtNGQ0NS1iMGEwLWFjZGJjOGExZDY4OHwyNTIzNzU4MzU=",
  "signedAtUtc": "2025-02-28T07:20:37.7316288Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36 Edg/133.0.0.0",
  "signOrderIds": "252375835",
  "agreementId_72be61MkZNy252375835": "72be61MkZNy252375835 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Rørbæk Vandværk som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_40e46dknuzW252375835": "40e46dknuzW252375835 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Rørbæk Vandværk som: Bestyrelsesformand)"
}

		2025-02-28T08:38:04+0100
	København, DK
	Sealed by esignatur




